
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0017978955/2023 - IPREVILLE.UAD

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Joinville –
IPREVILLE, leva ao conhecimento dos interessados que homologa a chamada pública levada a efeito
através do Edital de Chamamento Público Nº 001/2023 -0017203662 destinada a realizar aquisição de
imóvel para uso institucional com edificação pronta para uso, conforme especificações indicadas no Edital
e Projeto Básico, bem como o julgamento efetuado pela Comissão Especial de Processamento e
Julgamento, onsiderando como adequada às demandas administrativas e institucionais do Ipreville, a
proposta apresentada por Unimed do Estado de Santa Catarina Federacao Estadual das Cooperativas
Medicas, CNPJ 76.590.884/0001-43, no valor de R$ 9.500.000,00 (nove milhões e quinhentos mil reais).

 
Joinville/SC, 11 de agosto de 2023.
 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente do IPREVILLE

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 11/08/2023, às 13:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017978955 e o código CRC 8D57627A.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.129366-4

0017978955v6

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2276
Disponibilização: 11/08/2023
Publicação: 11/08/2023


